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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica informacyjno-adresowa, przeznaczona do mon-

towania na ścianach budynków, umożliwiająca numeryczne oznaczanie posesji wraz ze wskazaniem 

nazwy miejscowości, nazwy ulicy i nazwy firmy, mającej siedzibę pod tym adresem. 

Oznaczenia cyfrowe i literowe rozmieszczone na powierzchni tablicy są pokryte farbą odblaskową 

lub folią świecącą w promieniach lamp ulicznych i w świetle reflektorów pojazdów. To zapewnia, że 

tablica wraz z napisami i z zapisem cyfrowym jest dobrze widoczna w dni pochmurne, po zmroku  

i w nocy, nawet ze znacznej odległości. 

Tablice, według wzoru przemysłowego są jednym z elementów infrastruktury drogowej i ulicznej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształty, kolorystykę, strukturę oraz przez or-

namentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania w sposób przemysłowy lub rzemieślni-

czy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonym rysunku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonej ilustracji, należy za-

liczyć, że tablica informacyjno-adresowa ma zarys prostokąta, podzielonego na trzy poziome części. 

Górna i dolna część tablicy są w kolorze granatowym, natomiast powierzchnia środkowej części tablicy 

jest w kolorze żółtym. 

Na środkowej części tablicy, pośrodku jest rozmieszczone oznaczenie cyfrowe w kolorze grana-

towym. Dolną część tablicy zajmuje napis w kolorze żółtym, oznaczający nazwę ulicy i nazwę miejsco-

wości. Natomiast na górnej części tablicy są umieszczone napisy w kolorze białym, informujące o na-

zwie i rodzaju firmy, mającej siedzibę pod wskazanym adresem. 

Powierzchnie zapisu cyfrowego i literowego na tablicy błyszczą w świetle ulicznym i w świetle 

reflektorów pojazdów. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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